

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2713 Magdalena Zawadzka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2713 Magdalena Zawadzka.**

Miejscowość: **Babiak** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Bezgraniczna radość z przyjścia na świat naszej córeczki bardzo szybko przerodziła się w paniczny strach, kiedy to na skutek niedotlenienia trafiła na oddział intensywnej terapii, gdzie lekarze walczyli o jej zdrowie i życie. Niestety komplikacje okołoporodowe zostały po sobie niezmywalny ślad w formie mózgowego porażenia dziecięcego (w postaci obustronnego niedowładu połowiczego) i padaczki objawowej na tle encefalopatii niedotleniowo-niedokrwiennej.

Madzia ze względu na towarzyszące jej problemy z napięciem mięśniowym i osłabione reakcje odruchowe, wymaga codziennej rehabilitacji i ćwiczeń, aby mieć szansę na dalszy rozwój. Obecnie pracujemy nad lepszą równowagą, siadem, obracaniem się z boku na bok i jedzeniem. Dodatkowo, nieodzownym elementem rzeczywistości naszej córeczki są również regularne kontrolne lekarskie i specjalistyczne w takich gabinetach, jak: neonatologiczny, kardiologiczny, neurologiczny, neurologopedyczny i fizjoterapeutyczny.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie dla Madzi, która dzięki intensywnym oddziaływaniom terapeutycznym ma szansę na lepszą przyszłość. Z Państwa pomocą uda nam się zapewnić jej dodatkowe zajęcia z rehabilitantem, co poskutkuje jej większą sprawnością i tym samym przyszłą samodzielnością. Każdy gest jest dla nas na wagę złota!

Wdzięczni rodzice Magdaleny



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostakowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.	148. KWOTA zł
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	2713 MAGDALENA ZAWADZKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		